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1 

 
 

05/03/2024 

 

Ruang lingkup materi: Tindak Pidana Dalam KUHP 

  

 
 

2 

 

 
12/03/2024 

 

Penganiayaan biasa 

  

 
 

3 

 
 

19/03/2024 

 

Penganiayaan Ringan dan Penganiayaan Berencana 

Penganiayaan Berat 

  

 
 

4 

 
 

26/03/2024 

 

Penganiayaan Berat Berencana 

  

 
 

5 

 

 
02/04/2024 

 

Penganiayaan Terhadap orang-orang berkualitas tertentu 

  

 
 

6 

 
 

09/04/2024 

 

Penganiayaan Terhadap orang-orangdengan cara tertentu 

yang memberatkan dan Turut serta dalam penyerangan dan 

perkelahian 

  

 
 

7 

 
 

16/04/2024 

 

Pembunuhan Biasa dalam bentuk pokok Pembunuhan yang 

diikuti dan didahului oleh Tindak Pidana lain 

. 

  

 
 

8 

 

 
23/04/2024 

 

UTS 

  

 
 

9 

 
 

30/04/2024 

 

Pembunuhan atas permintaan korban Pengajuran dan 

pertolongan pada bunuh diri Pengguguran dan 

Pembunuhan kandungan 
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10 

 
 

07/05/2024 

 

Pidana Tambahan terhadap harta benda 

  

 
 

11 

 

 
14/05/2024 

 

Tindak Pidana Pencurian, Pemerasan dan  

Pengancaman serta Penggelapan 

  

 
 

12 

 
 

21/05/2024 

 

Tindak Pidana Penipuan 

  

 
 

13 

 
 

28/05/2024 

 

Tindak Pidana Penadahan 

  

 
 

14 

 

 
04/06/2024 

 

Tindak Pidana Pembunuhan 

  

 
 

15 

 
 

11/06/2024 

 

Sanksi Delik Pembunuhan Menurut Hukum Pidana  

  

 
 

16 

 
 

18/06/2024 

 

UAS 

  

 

Jakarta, ....................... 
 
 
 

 
Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH 



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

09/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TPTERTENTU DIDALAM KUHP /  PK56092 / 6
: 05 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 14
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

20:20-21:20

FH - A.31

09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2019330050107  ILLAHI BAGAS JUMANTORO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2020330050102  VUSPA BELLA PRATIWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022330050070  KALIH NURWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022330050076  AMANAH MUNADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022330050077  GERRY JULIAN SJAH PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022330050080  ZULFITRI ARIFIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022330050092  ACHMAD FACHRURAZI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2022330050105  ADITYA BAYU PRATAMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023330050111  HENGKY KARTAWINATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023330050119  SUKARMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023330050140  ALUYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2023330050143  JESSI WIDYA SYAFAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2023330050144  MUHAMMAD GUMARANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023330050149  OKTARIANDO RAHMATULLAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
PK56092 TPTERTENTU DIDALAM KUHP
05
14  
Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH

:
:
:
:
:

1 2019330050107   ILLAHI BAGAS JUMANTORO 80 90 90 89 A16

2 2020330050102   VUSPA BELLA PRATIWI 80 90 88 88.2 A16

3 2022330050070   KALIH NURWATI 80 95 95 92.5 A16

4 2022330050076   AMANAH MUNADI 80 93 93 91.1 A16

5 2022330050077   GERRY JULIAN SJAH PUTRA 80 94 94 91.8 A16

6 2022330050080   ZULFITRI ARIFIN 80 80 88 85.2 A16

7 2022330050092   ACHMAD FACHRURAZI 80 91 90 89.3 A16

8 2022330050105   ADITYA BAYU PRATAMA 80 92 92 90.4 A16

9 2023330050111   HENGKY KARTAWINATA 80 93 93 91.1 A16

10 2023330050119   SUKARMAN 80 93 93 91.1 A16

11 2023330050140   ALUYAH 80 88 90 88.4 A16

12 2023330050143   JESSI WIDYA SYAFAR 80 88 90 88.4 A16

13 2023330050144   MUHAMMAD GUMARANG 80 88 90 88.4 A16

14 2023330050149   OKTARIANDO RAHMATULLAH 80 88 89 88 A16

Jakarta, 19 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


